Ad laterum autem dolores compositio
est² Apolophanis: in qua sunt resinae te-
rebinthinae, thuris fuliginis, singulorum
p. iv.*. bdellii, ammoniaci, iridis: sevi aut
vitulini, aut caprini a renibus, visci, sin-
gulorum p. iv.*. Haec autem omnem dolo-
rem levat, dura emollit, mediocriter calefacit.

7. *Ad idem Andreae.*

Ad idem valet Andreae quoque malagma,
quod etiam resolvit, humorem educit,
pus maturat, ubi id maturum est, cutem
rumpit, & ad cicatricem perducit. Prodest
impositum minutis majoribusque abscessi-
bus: item articulis, & coxis, & pedibus
dolentibus: item, si quid in corpore colli-
sum est, reficit: praecordia quoque dura &
inflata emollit: ossa extrahit: ad omnia de-
nique valet, quae adjuvare calor potest. Id
habet cerae p. xi.*. visci, sycamini, quam
alias sycomorum vocant, lachrymae, sin-
gulorum p. i.*. piperis & rotundi, & lon-
gi, ammoniaci thymiamatis, bdellii, iri-
dis Illyricae, cardamomi, xylobalsami,
thuris masculi, myrrae, resinae aridae, sin-
gulorum p. x.*. pyrethri, cocci gnidii,
spumae nitri, salis ammoniaci, radicis ari-
stolochiae Creticae, cucumeris agrestis ra-
dicis, resinae terebinthinae liquidae, singu-
lorum

1. 2. M. F. P. *cachrios*. I. 5. M. F. P. *dolores*. I. 9. M. F. P.
om. aut. I. 10. M. F. P. *siccii*. I. 11. M. F. P. *eadem*. I. 12.
F. P. *levant*. I. ead. M. F. P. *emolliunt*. I. ead. M. F. P. *fa-*
ciant. I. 13. M. F. P. om. *Ad idem Andreae*. I. 14. M. F. P.
latus. I. ead. M. F. P. *malagma*, est quod, I. 19. M. F. P. *ar-*
ticulis, ideoque &c. I. 24. M. F. om. *. I. 26. M. F. P. XI.
I. 31. M. P. *aristolochiae Creticae radicis*. I. 32. M. F. P.
radicis ex cucumere agresti resinae.

1 Rhod. de Pond. p. 26. 2 Orib. Syn. III. C. Aur. A.M.
II. 24. dicitur *Polyarchion* Marc. de M. c.xx. E.g. vii. 18.

lorum p. xx.*. quibus adjicitur unguenti irini, quantum satis est ad ea mollienda, atque cogenda.

8. *Malagma ad resolvenda, quae adstricta sunt; & mollienda, quae dura sunt;*
& digerenda, quae coēunt.

Praecipuum vero est ad resolvenda, quae adstricta sunt, mollienda, quae dura sunt, digerenda, quae coēunt, id, quod ad Polychrum auctorem refertur. Habet junci quadrati, cardamomi, thuris fuliginis, amomi, cerae, resinae liquidae, pares portiones.

9. *Aliud malagma ad eadem.*

15 Aliud ad eadem Nilei: crocomagmatis, quod quasi recrementum ejus est, p. iv.*. ammoniaci thymiamatis, cerae, singulorum p. xxx.*. ex quibus duo priora ex acetato teruntur, cera cum rosa liquatur, & tum 20 omnia junguntur.

10. *Malagma Moschi ad molliendum.*

Proprie etiam dura mollit id, quod Moschi esse dicitur. Habet galbani unciam, thuris fuliginis p. iii.*. cerae, ammoniaci 25 thymiamatis trientes¹, picis aridae p. ii.*. aceti heminas tres.

11. *Malagma Medi ad digerenda, quae coēunt.*

Fertur etiam ad digerenda, quae coēunt, + sub auctore Medo: quod habet cerae p. iii.*. panacis p. *. semis, squamae aeris, aluminis rotundi, item scissilis, singulorum p. i.*. plumbi combusti p. i.*. & semis.

12. *Malagma Panthemi ad eadem.*

Ad eadem Panthemus utebatur, calcis.
 p. *.

L. 15. M. croci malgmati. P. crocimagnati. L. 17. F. om. thymiamatis. L. 18. M. F. P. XX. L. 24. M. F. 2. L. 25. M. F. om. *. P. iii. *. L. 29. M. F. 2. L. 30. M. F. om. *. L. 31. M. F. om. *. L. 32. M. F. om. *

¹ Rhodius de Ponderib. p. 12.

p. *. semis, sinapis contriti, item foeni græci, aluminis, singulorum p. I. *. sevi bibuli p. II. *. & semis.

13. *Malagma ad strumas.*

Ad strumam multa malagmata invenio. 5
Credo autem, quo pejus id malum est, minusque facile discutitur, eo plura esse tentata; quae in personis varie respondeunt. Andreas auctor est, ut haec misceantur: urticae seminis p. I. *. piperis rotundi, 10 bdellii, galbani, ammoniaci thymiamatis, resinæ aridae, singulorum p. IV. *. resinæ liquidae, cerae, pyrethri, piperis longi: lactucae marinae seminis, sulphuris ignem non experti, quod $\alpha\pi\omega\gamma$ vocatur, pares 15 portiones.

14. *Aliud Miconis ad idem.*

Hoc autem Miconis: est: fecis aridae, aceti, spumae nitri, salis ammoniaci, sinapis, cardamomi, radicis cucumeris sylvestris, resinæ, singulorum p. IV. *. Quae ex leni vino contunduntur. 20

15. *Aliud Malagma ad idem valens.*

Expeditus ad idem fit, quod habet visci, felini steroris, resinæ, sulphuris ignem 25 non experti pates portiones. Et in quo est sulphuris p. I. *. lapidis, quem pyriten vocant, p. IV. *. cumini & acetabulum. Item in quo est lapidis ejusdem pars una, sulphuris duae partes, resinæ terebinthinae partes tres. 30

16. *Malagma ad strumam, & phymata.*

Arabis autem cujuſdam est ad strumam, & orientia tubercula, quae $\phi\mu\alpha\tau\alpha$ vocantur, quod haec digerit. Habet myrrhae, salis amonia-

I. 1. M. F. om. *. I. 2. M. F. om. *. I. 3. M. F. P. om.
II. *. I. 5. M. F. P. om. pates portiones. I. 20. M. F. P.
radicis ex cucumere sylvestri. I. 21. M. F. P. VIII. I. 23.
M. om. ad idem. I. 25. M. F. semen.

¹ Plin. H. N. XX. 23. *Mictionis*, ubi alii *Myconis*, meminit. ² I. Rhodius de Ponderib. p. 34.

moniaci, thuris, resinae & liquidae & aridae,
crocimagnatis, cerae, singulorum p. I. *.
lapidis ejus, quem πυετην vocant, p. IV. *.
quibus quidam adjiciunt sulphuris p. II. *.

5 17. *Malagma ad strumam, & tubera, &*
καρκινωδη.

Est etiam proficiens in struma; & in his
tuberibus, quae difficulter concoquuntur;
& in his, quae καρκινωδη vocantur, quod ex
10 his constat: sulphuris p. II. *. nitri p. IV.
. *. myrrae p. VI. *. fuliginis thuris p. *. se-
mis, falso ammoniaci p. III. *. cerae p. I. *.

18. *Malagma Protarchi ad parotidas,*
& favum, & mala ulcera.

15 Protarchus autem ad παροτίδας atque tu-
bercula, quae μελιπέδες, id est favi, vel
φύματα nominantur, item mala ulcera, pu-
micias, resinae pineae liquidae, thuris fuligi-
nis, spumae nitri, iridis, singulorum p.
20 VIII. *. cum cerae p. IX. *. miscebat, hisque
olei cyathum & dimidium adjiciebat.

19. *Malagma adversus panum, &*
phymata.

At adversus panum, tum primum orien-
25 tem quod φύγεθλον Graeci vocant, & omne
tuberculum, quod φύμα nominatur, mis-
cebat ochra, quae Attice nominatur, cum
duabus partibus similae, hisque, dum con-
tunduntur, subinde mel instillatur, donec
30 malagmatica crassitudo sit.

247, 25.

20. *Malagma adversus phymata.*

Discutit etiam omne tuberculum, quod
φύμα vocatur, id, quod habet calcis, sru-
miae nitri, piperis rotundi, singulorum p.
I. *.

I. 2. M. F. crocimagnatis. I. 4. M. F. om. *. I. 6. M. P.
καρκινωδης. I. 12. M. F. 2. I. ead. M. F. om. *. I. 15.
M. F. P. eaque. I. 16. M. F. P. μελιμηρωδης. I. 25. M. F.
Φύγεθλον. I. 28. M. F. P. om. dum. I. 29. M. F. P.
contunditur.

I. *. galbani p. II. *. salis p. IV. *. quae excipiuntur cerato ex rosa facto.

21. *Malagma ad suppressendum omne, quod abscedit.*

Supprimit quoque omne, quod abscedit, id, in quo est galbani, fabae fressae, singulorum p. I. *. myrrae, thuris, corticis ex radice capparis, singulorum p. IV. *. Satisque omnia abscedentia digerit murex combustus, & bene contritus, aceto subinde adjecto.

22. *Malagma ad sanguinem suppressendum.*

At, si plus satis sanguis subit, recte imponitur, quod adversus phymata quoque potest. Constat ex his: bdellii, styracis, ammoniaci, galbani, resinae & aridae & liquidae pineae: item ex lentisci, thuris, iridis, singulorum p. II. *.

23. *Malagma ad carcinomata & phymata lenienda.*

Carcinomata vero & phymata commode his leniuntur: galbani, vilci, ammoniaci, resinae terebinthinae singulorum p. I. *. sevi taurini p. *. semis, fecis combustae quam maxima portione, dum id siccius non faciat, quam esse malagma oportet.

24. *Malagma ad faciem contumam ejusque livorem.*

Quod si facie contusa livor subcruentus est, haec compositio nocte & die imposita tollit. Aristolochiae, thapsiae, singulorum p. II. *. bdellii, styracis, ammoniaci thymiamatis, galbani, resinae aridae, & ex lentisco liquidae, thuris masculi, iridis Illyricae, cereae, singulorum p. IV. *. Eadem faba quoque imposita proficit.

25.

*I. 4. M. F. P. que. I. 6. M. F. ex radice capparis, cornicis. I. 12. M. F. P. suppressendum & phymata. I. 13. M. F. P. om. plus. I. 19. M. F. P. carcinodas. I. 21. M. F. P. carcinodae. I. 23. M. F. P. in singulis. I. ead. M. F. om. *. I. 27. M. F. P. ad livorem faciei contumae.*

25. *Malagmata ad aperiendum.*

Sunt etiam quaedam malagmata , quae
ἀνασφυτικὰ Graeci vocant , quoniam ape-
 riendi vim habent. Quale est , quod ex his
 5 constat : piperis longi , spumae nitri , singu-
 lorum p. II. *. erysimi p. IV. *. quae cum
 melle miscentur. Idoneaque etiam strumae
 aperienda sunt. Ejus generis , vehemen-
 tiusque ex his est , quod habet calcis p. IV. *.
 10 piperis grana sex , nitri , cerae , singulorum 282.
 p. X. *. mellis p. III. *. olei heminam.

26. *Miconis Malagma , ad resolvendum
 aperiendumque ac purgandum.*

Miconis quoque est , quod resolvit , ape-
 rit , purgat. Habet alcyonium , sulphur ,
 15 nitrum , pumicem , pari pondere ; quibus
 tantum picis , & cerae adjicitur , ut fiat ce-
 rati crassitudo.

27. *Malagma ad ossa & nervos.*

20 Ad ossa autem Aristogenis , fit ex his :
 sulphuris p. I. *. resinæ terebinthinae , nitri
 spumae , & ex scilla partis interioris , plum-
 bi eloti , singulorum p. II. *. thuris fuliginis
 25 p. VIII. *. ficus aridae quam pinguissimæ ,
 levi taurini , singulorum p. VIII. *. cerae
 p. XII. *. iridis Macedonicae p. VI. *. fesami
 fricti acetabulum. maximeque nervis & ar-
 ticulis malagma hoc convenit.

28. *Malagma Euthyclei ad articulos , &
 ad omnem dolorem.*

Euthyclei quod est , & ad articulos , & ad
 omnem dolorem , & ad vesicae , & ad recenti
 cicatrice contractos articulos , quas *ἄγκλας*
 Graeci nominant , conveniens , habet fu-
 ligi-

I. 1. M. F. P. stomachica. I. 3. M. F. P. stomachica. I. 9.
 M. P. est , id quod. I. 11. M. F. 2. I. 12. M. Niconis.
 I. 14. M. Niconis. I. 16. M. F. P. paribus portionibus.
 I. 26. M. F. P. xi. I. ead. M. Macedonia. I. 28. M. F.
 P. om. hoc. I. 31. M. F. P. igitur Euthyclei. I. ead. M.
 F. Pom. quod. I. 34. M. F. P. om. conveniens. I. ead.
 M. F. P. conveniens quod habet.

liginis thuriacetabulum, resinae tantundem, galbani sine furculis fescunciam, ammoniaci, bædelli, singulorum p. *. cerae p. *. semis. Aliud item fit, quod habet iridis, ammoniaci, galbani, nitri, singulorum p. xiv. *. resinae liquidae p. vi. *. cerae p. xvi. *.

29. *Malagma Sosagorae ad dolores articulorum.*

Ad dolores articulorum Sosagorae: plumbi combusti, papaveris lachrymae, corticis 10 hyoscyami, styracis, peucedani, sevi, resinae, cerae par pondus.